C.T.L.CE
Protocollo in ingresso.
20211013819
del 16/12/2021 11:49

CONSORZIO IDRICO TERRA DILAVORO

DETERMINAZIONE

14.12.2021 2 [ Lf' 23

alcuni Comuni gestiti dal CITL.

OGGETTO: |Approvazione lista di emissione provvisoria
relativa ai canoni idrici conguaglio anno 2020 per

IL DIRIGENTE AFFARI GENERALI

Premesso che il CITL ha affidato alla Publiservizi srl il servizio di supporto alla
gestione di fatturazione e riscossione ordinaria e coattiva dei canoni idrici e dei canoni
di fognatura e depurazione del CITL;

Vista la nota pervenuta a mezzo pec, assunta a questo CITL al n. prot. 13491 del
3/12/2021, con la quale la Publiservizi srl ha trasmesso le risultanze della
elaborazione delle fatture “de quo”, contenute nella “Lista di emissione preavviso di
fattura 80PRF2021/10 del 08/11/20217,

Rilevato che detta nota di trasmissione & relativa ai canoni idrici utenti privati per
ulteriori conguagli annualitd 2020 riguardera i Comuni di: Alife, Caiazzo, Camigliano,
Capodrise, Capriati al Volturno, Capua, Casapesenna, Casapulla, Castel
Campagnano, Cervino, Ciorlano, Conca della Campania, Formicola, Francolise,
Frignano, Giano Vetusto, Grazzanise, Liberi, Maddaloni, Marcianise, Marzano Appio,
Mondragone, Pastorano, Piana di Monte Verna, Pignataro Maggiore, Pontelatone,
Portico di Caserta, Riardo, Roccamonfina, San Felice a Cancello, San Potito Sannitico,
Sant ‘Angelo d'Alife, Santa Maria a Vico, Santa Maria la Fossa, Sparanise, Teano, Tora
e Piccilli, Vairano Patenora, Vitulazio .

Ritenuto, doversi procedere all’approvazione di dette risultanze autorizzando la
successiva emissione di fatture a conguaglio agli utenti privati per lanno 2020
relativamente ai Comuni di cui alla lista in aliegato.

Tanto premesso.

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO - Via Lamberi, Fab A/4,~ 81100 CASERTA - P.L. 00100070614
E-Mail : info@citlit - Hipp://www.citLit



CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

DETERMINA

» Di approvare la suesposta narrativa;

> Di approvare la lista di emissione delle fatture utenze private a conguaglio 2020
relativamente ai Comuni sopra citati di cui alla “Lista di emissione fatture
idriche 80PRF2021/10 del 08/11/2021, prot. CITL n. 1 3491 del 03/12/2021,
che allegata alla presente ne costituisce parte integrante e sostanziale con le
seguenti risultanze complessive:

- Imponibile € 426.110,4781
- IVA € 36.594,2562
- Esente IVA € 510,9500
Totale lista € 463.215,70

> Di autorizzare la Publiservizi srl all’emissione delle fatture nei confronti degl
utenti privati peri suindicati Comuni;

Di trasmettere la presente determina per la pubblicazione all’Albo on line del
CITL.

» Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

v

A7)
Il Dirigente Fyzzjfopﬁ)ﬁ\ffari Generali
(Dott,eg;i*an;)’aﬂoz@h@icianm)
“ )

i
i
74

/4
v

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO -Via { amberti, Fab A/4, — 81100 CASERTA -~ P.1. 00100070614
E-Mail : info@eitlit - Hupp://www.citlit




CONSORZIO IDRICO TERRA DILAVORO

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO
Il Responsabile Funzione Affari Generali

in relazione al disposto ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n°267/2000

APPONE
Il visto di regolarita contabile ed
ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa.
Cap. || Competenza |_| Residui
Impegno n del EURO
Somma Residua Euro
Somme gia impegnate Euro
Somma disponibile Euro
Li A

/
i Responsabﬂe&&nz:one Affari Generali
(dott Qféncaﬂo?&umelanm)

/

d"::;:;

f;’

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Determina n.23 del 14/12/2021 della Funzione Affari Generali
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, ai sensi della Legge 69/2009 art.32, ¢ stata pubblicata in data odierna all’Albo
Pretorio on — line dell’Ente, per la prescritta pubblicazione per quindici giorni consecutivi. -

Il Segretario Generale

(Ing 7{615%0 Desiderio)

Obblighi di pubblicazione L. 190;;/2052 e D.Lgs.33/2013 — Amministrazione trasparente

"Q\

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORQO - Via Lamberti, Fab A/4, - 81100 CASERTA - P.1. 00100070614
E-Mail : infof@citl.it - Hepp://www.citlit




